Item volo quod, a tempore mortis meee usque ad unum mensem
completuni post solempnes exequias funeris mei, domus mea
cum familiaribus meis, qui remanere voluerir.t, integre te-

neatur; ut interim de novis dominis et magistris sibi pro-

videant, qui non sufficiunt sibiipsis. Item lego Auhe Uni-

versitatis Magnte Oxoniae libros meos eidem in Inventario

meo intitulatos. Item lego cuilibet socio ejusdem presbitero

xP. ; ut per annum proximum post mortem meam cele-

brent et orent pro anima mea. Item lego Roberto Blundell

capellano meo parvum meum Missale portatile, et parvum
Portiforium, super quo niatutinas et vesperas mecum dicere con-

suevit. Item lego Alano de Kyrkton, Johanni Kirkeby,

Willielmo Lincolne, et Johanni de Selby, clericis meis, cuilibet

illorum P. Item lego Willielmo Lincolne, clerico hospicii mei,

in septem annos proximos post mortem meam, quolibet anno
Ix^, ad subveniendum eidem in scholis. Ita tamen quod,

durante dicto septennio, studiis litterarum Oxonian seu Canta-

brigiae continue insistat, et ipsum interim non contigerit ad bene-
ficium ecclesiasticum valoris annul c', promoveri. Item volo et

ordino quod execucio hujus testamenti mei fiat celerius quo
possibiliter fieri poterit. De residuo vero bonorum meorum, volo

quod executores mei disponant et faciant juxta ordinacionem in

quodam codicillo seu cedula per me fienda in eventu. Item
volo quod quantum ad ea, quae sunt michi debita per tenentes

meos in bondagio, ubicumque fuerint, quod executores mei
habeant potestatem remittendi eis ])artem vel totum debiti pre-

dicti, habita consideracione ad corum inopiam, et secundum
quod Deo magis fore placitum et saluti animas meae magis cre-

derint expedire. Item volo quod executores mei libere et licite

valeant emere, ad usum suum, de bonis meis, prout appreciata

fuerint per viros intelligentes et fide dignos, et quod bona mea
vendenda nulli emptori, vel alteri pro eo, tradantur, donee
realiter de pr^cio eorum debito fuerit executoribus meis ple-

narie satisfactum, Hujus autem testamenti mei executores

ordino infrascriptos, videlicet reverendum in Christo patrem et

dominum Robertum, Dei gratia Episcopum Londoniensem,
magisiros Thomam de Weston Archidiaconum Dunolmensem,
Ricardum de Holme rectorem ecclesias parochiaiis de Wer-
moth, Dunolmensis dioceseos, Robertum Wiclyf^ rectorem

ecclesise parochiaiis de Rudby Eboracensis dioceseos, magistrum
Alanum de Newerk' cauonicum ecclesiae collegiatae de Lang-

1 Wiclyff and Newark have I'reqiiently presented tliemselves to our notice.
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chestre, dicta^ Dunolmensis dioceseos, Petrum de hi Hay
doinicellum, Johannem de Hildyard, et Johannem Burgh,
ecclesiarum collegiatarum de Aukland et Cestria in Strata

canonicos, Eboracensis et Dunolmensis dioceseos, conjunctim
et divisim. Omnibus quidem executoribus meis, sub Dei bene-
dictione et mea, specialiter injungo, ut concordiam inter se

continue foveant et habeant, et in omnibus consiliis eorum et

aclibus, presens testamentuni concernentibus, unamines existant.

Sic namque Sanctus Cuthbertus, patronus nieus benedictus, in

ultimo vale seu testamento suosuis fratribus noscitur injunxisse.'

Et pi'opterea volo et ordino, quod si circa execucionem hujus

testamenti mei inter prefatos executores aliqua discordia seu

opinionum diversitas oriatur, quod absit, semper prevaleat

opinio plurimoruni, et illud robur obtineat quod a majori parte

eorumdem fuerit ordinatum. Et volo quod illi, qui administra-

cionem presentis testamenti admittere recusaverint, supervisores

administrancium existant, ad videndum ut base voluntas mea
ultima secundum Deum debite compleatur. In quorum omi-
num testimonium et fidem sigilla mea, una cum subscripcione

Roberti Blundell, notarii publici infrascripti, presenti testa-

mento meo sunt apj)ensa. Datum sub Anno Domini, Indie-

tione, Pontificatu, mense Marcii die Veneris septimo, et loco

predictis. Presentibus discretis viris domino VVillielmo Pis-

thorn, Rectore ecclesias parochialis Sancta? Andreas in Est-

chepe London, et Thoma Wyot perpetuo vicario ecclesise

parochialis de Folton, Eboracensis dioceseos,- testibus ad pre-

missa vocatis specialiter et rogatis — (Notarial act cf Robert
Blundell cap. Cicestren' Not. Pub.)

In Dei nomine, Amen. Ego Walterus, Dei gratia Dunol-
mensis Episcopns, licet indignus, volens de bonis michi colla-

tis plenius disponere et ordinare, hunc presentem codicillum seu

meam ultimam voluntatem testamento alias per me facto et as-

signato adjicio et appono, volens utrumque, quoad singula in

eis contenta, firmiter observari. In }>rimis do et lego in pios

usus, secundum disposicionem executorum mcorum, mille libras,

salvis tamen aliis disposicionibus et legalis, in meis testamento

The former held high oflii'es under the Bishop, and the hitter was preferred
by him to the mastership of Sherburne Hospitah Their Wills are both printed
in the Durham Series.

1 It is in all probability exceedingly true that Cuthbert adopted some memo-
rable mode of enjoining unanimity and harmony to tiie ecclesiastics under his

charge. It is pleasing to see that Bishop Skirlaw was acquainted with the
early history of the See over whicli he presiiled.

2 It seems strange that the Will of the Bishop made, be it remembered, at

Auckland, should be witnessed by these two distant incumbents, and by these
alone.
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at hoc codiclUo relictis. Item volo quod executores mei dis-

tribiiant inter mille pauperes, in lectis et aliis necessariis, secun-

dum eorum discrecionem, mille marcas.' Item lego fratri Ste-

phano Patryngton, ordinis Carmelitarum, Magistro in Theolo-
gia xx'. Item -fratri Roberto Selby, ordinis Carmelitarum, ad
celebrandum pro anima mea per triennium, x'. Item Alano de

Kirkton, quolibet anno durante septennio, iiij'. Item Eliza-

bethtE del Hay unam ollam argenti et unum ciphum deauratum.

Item Johanni Tliomas et Petro filiis Petri del Hay, et Willielmo

Bowes, cuilibet illorum unum ciphum argenteum, valoris xV.

Ilenvlego cuilibet familiario meo, videlicet scutifero, c*., cuHibet

valetto P., cuilibet gromo xxxiij^ iiij'^., et cuilibet pagetto xx*.

Et cuilibet clerico meo, non presbitero, tantam summam quan-

tam sibi legavi in testamento. Item Johanni chambre, et Jo-

hanni Biry, cuilibet x uiarcas, et Willielmo de celar, et Roberto
de camerar', cuilibet c^ ultra eis legata in testamento. Item
Thomae Fyssclieburn quantum sibi legavi in testamento. Item
lego fabricse ecclesife Fratrum Carmelitarum Ebor., si non sit

completa ante mortem meam, xl'. In cujus rei testimonium

hunc presentem codiclllum, per dominum Robertum Blundell,

publicum Apostolica auctoritate notarium, et scribani meum,
subscribi et publicari feci, meique sigilli appensione muniri.

Datum in camera majori infra manerium meum de Houedon,
vicesimo quinto die mensis Julii, anno Domini mcccciiii. In-

dictione duodecima, Pontificatus sanctissimi in Christo Patris

et domini Bonifacii, divina providencia papae viij, anno xv,

presentibus honorabilibus viris magistris Thoma de Weston
Archidiacono Dunolmensi, et Ricardo de Holme canonico

Eboracensi, et Petro del Hay domicello, Eboracensis dio-

ceseos, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis f No-
tarial actJ.

In Dei nomine, Amen. Anno ab incarnacione ejusdem
MCCCCIIII, Indictionis duodecima, Pontificatus Sanctissimi in

Christo domini nostri domini Bonifacii, divina providencia papae

viiij, anno xv, mensis Julii die penultimo. In mei notarii pub-
hci et testium subscriptorum presencia constitutus personaliter

Reverendus in Christo Pater dominus Walterus Dunolmensis
Episcopus, in camera, majori infra manerium suum de Houedon,
Eboracensis dioceseos, situata, sansje memoriae et compos men-
tis existens, legavit Thomae filio Petri del Hay unum Portipho-
rium, et domino Willielmo Pisthorn- nnum par Decretalium,

i Thirteen and four pence each to a thousand poor people to buy beds and
other necessaries ! This legacy would not fall much short of ten thousand
pounds of our present money.

~ The Rector of St. Andrew's, East Chepe, who had witnessed the Bishop's
"^V'ill at Auckland.
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prout in Invenlario intitulantur. Et legavit eciam Adae Tir-

whit, mareschallo hospicii sui, tantam summam quantam per

Inventarium suum exposuit pro expensis factis in prosecucione

pro manerio de Nebbet,' sibi alias donato per dominum, ita

tamen quod non excedat xl marcas. Ita quod interim bene et

fideliter prefato domino Episcopo serviat. Presentibus niagis-

tris Stephano Patryngton provinciali Carmelitarum, Thoma de
Weston, et Ricardo de Holme canonicis Ebor. el domino Wil-

lielmo Crosse Rectore ecelesiae parochialis de Stanbop Dunol-
mensis dioceseos.

Et subscquenter, primo die Augusti, Anno Domini, Indic-

tione, Pontificatu, et loco, quibus supra, prefatus doniinus

Episcopus legavit dominas Katerinse Punde, moniali Prioratus

de Svt'vna, dictae Eboracensis dioceseos c\ Et Johaiuii Roos,

scutifero, tantum quantum aliis scutiferis suis, et Roberto de
Bolton tantum quantum aliis valettis de familia sua legavit in

testamento et codicillo suis, Presentibus religiosa iemina Do-
mina Johanna Priorissa de Swyna, sorore dicti domini Episcopi,

et honorabilibus viris Magistris Stephano Patryngton, Thoma
de Weston, et Ricardo de Holme supra nominatis.

Et deinde, die decimo octavo Septembris, anno domini, In-

dictione et Portificatu predictis, dictus dominus Episcopus, in

camera interiori infra manerium suum de Welehalle, dictae

Eboracensis dioceseos situata, ordinavit et constituit dominum
Thomam Langley Decanum Ebor,, executorem suum, et lega-

vit eidem Thomae ciphum aureum cum cooperculo, et illam

peciam de attrabato quos legaverat domino Roberto quondam
episcopo Londoniensi." Presentibus predictis magistris Thoma
ds Weston, et Ricardo de Holme, et dominis Willielmo Pis-

thorn, et Thoma Wyot, ecclesiarum parochialium Sancti An-
dreae in Estchepa London, et de Brytby, dictae Eboracensis

dioceseos.^

Et postmodum, anno Domini mcccciiii, Indictione xiij,

Pontificatu Sanciissimi in Christo patris et domini nostri domini
Innocencia^, divina providencia papee vij anno primo, mense
Decembris die Lunae octavo, dominus Episcopus predictus in

camera majori infra manerium suum de Welehall predictum

situata, considerans labores magistrorum Thomae, Ricardi, et

1 Probably Nesbit, in the parish of Hart, or Nesbit, in the parish of Haiigh-

ton le Skerne, Mr. Surtees does not mention any fact which throws light upon
this bequest. Perhajis it may be a place elsewhere.

2 The Bishop of London was now dead, and consequ ,itly the cup of gold

was to be left to some one else. It falls to Thomas Langley, the Bishop's suc-

cessor in the see.

8 These two persons are agian present, but the latter had obtained new pre-

ferment.

Sboracensia. 3\.j

Petri predlctorum, quas tain in vita ipsiiis quam post mortem in

administracione bonorum suoriim, et in execucione testanienti

sLii verisimiliter sunt habituri, cuilibet ipsorum legavit c'., omni-
bus computalis quiE eis in testamento et codicillis pro laboribus

suis in execucione testamenti sui prius legavit. Et ulterius

voluit et mandavit eisdem, quod labores omnium aliorum exe-
cutorum suorum, qui pro execucione testamenti sui eflicaciter

laboraveriut, secundum quod eis videbirur plus vel minus
faciendum respiciant et remunerent. Ita tamen quod remune-
racio hujiismodi sunnnam quinquaginta marcarum, computatis
omnibus relictis eisdem in testamento et codicillis, non excedat.

Presentibus Magi^tris Stephano Patryngton, Thoma de Weston,
et Ricardo de Holme, ac Petro del Hay, et dominis Willielmo

Pisthorne, et Thoma Wyot predictis.

Subsequentur vero, die secundo Marcii, Anno Domini, Pon-
tificatu, et Indictione predictis, prefatus dominus Episcopus, in

oratorio suo infra dictum manerium de WelehallC; legavit Ro-
berto Custeby, consanguineo suo, ad studendum in grammatica,
per triennium, quolibet anno c\ Et si profecerit in gramatica,

et fuerit habilis ad alteriores faculiates, per visum Magistri Ri-

cardi de Holme, tunc ibidem presentis, qui promisit esse curator

dicti Roberti, tunc voluit idem dominus Episcopus quod idem
Robertus studeret in aliquo studio per decenniimi ; et legavit

dicto Roberto pro sustentacione sua, durante dicto decennio,

singulis annis x marcas, per visum et discretionem dicti Magistri

Ricardi et executorum suorum. Ei idem dominus Episcopus
legavit Elente Sclieffeld ad maritagium xx'., et filiee Edmundi
de Metham^ ad maritagium suum xL ; presentibus dicto

magistro Ricai'do, et magistro Alano de Newerk, et Petro del

Hay.
Et deinde, die Jovis, vicesimo sexto Marcii, Anno Domini

Mccccv, Indictione et Pontificatu proxime predictis, idem
dominus Episcopus, in camera interior! infra manerium suum de
Wellehale predictum situata personaliter constitus, ad legatum
]x^ annuatim in septem annos Willielmo Lincoln per ipsum
relictum adjecit et addidit xx^ in idem tempus. Ita quod, in-

sistendo studio generali, liabeat singulis annis sex marcas in toto;

ac voluit et disposuit quod legata supradicta solvantur predicto
Willielmo sub condicione, si, et quamdiu, caste et honeste vivat

in statu et habitu clericali, religionem nonintrando. Et si pre-
missa non observaverit vel contrarium fecerit, extunc legata
annua supradicta sibi ulterius non solvantur, sed sint ei penitus

1 The Melhams were a family of great antiquity and rank in the East Riding
of Yorkshire.
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et omi)ino adernpta. V^oluit insuper idem dominus Episcopus

et ordinavit quod obiigacio per magistrum Ricardum de Holme
prefato Willlelmo facta, de xP. annuls ad tempus predictum sibi

solvendis cum condicionibus supradictis, indorsetur, et nichil

perclpiat dictus Willielmus de obligacione predicta, nisi condi-

ciones observaverit supradictas. Voluit insuper prefatus domi-
nus Episcopus et disposuit quod legatum annuum, quod ipse

reliquit Roberto Custeby consanguineo suo, pro exhibendo eo

in scolis, solum sibi debeatur et solvatur, duntaxat si condi-

ciones in persona sua observaverit supra predictas, alioquin sit

sibi penitus et omnimodo ademptum. Et voluit ])refatus domi-
nus Episcopus quod predicti Willielmus et Robertus sub

gubernacione et regimine prefati Ricardi de Flolnie maueant
per tempus supradictum. Presentibus magistro Ricardo de

Holme, Willielmo Crosse, ei Willielmo Pisthorne predictis.

Et die Mariis, xiiij Aprilis, i\nno Domini, Indictione, Pon-
tificatu, loco proximo predictis, idem dominus Episcopus voluit

et ordinavit quod Magister Thomas de Weston predictus in

empcione duorum lectorura de attrebato, quorum unus albus

alter viridis, et in duabus peciis de attrebato non legatis, per

ipsum eligendis, et in quadam tabula beatte Virginis depicta de
opere Ytalias, preferatur omnibus aliis, si pecunias impromptu
persolveret. Presentibus dicto domino Willielmo Pisthorne,

Hugone Barbour, et Roberto de camera.

Et successive, die xxiij Aprilis, jam dictis anno, Indictione,

Pontificatu, et loco, prefatus dominus Episcopus voluit et ordi-

navit ac testamento et codicillis alias per me factis addidit et adje-

cit articulum et condiciones sequentes, videlicet quod nullus

executorumsuorum, qui esset sibi debitor in aliquibus pecunia-

rum summis vel alia quacumque aut de recepcione vel adminis-

tracione aliqua sibi compotum reddere tenetur, admittatur ad
execucionem et administracionem testamenti et bonorum suo-

rum, nisi prius executoribus per ipsum ordinatis pecunias et res

hujusmodi realiter solverit, ac rationem receptionis et ad-

ministracionis suae reddiderit, infra tempus per ipsum limi-

tandum, alioquin ab administracione et execucione hujusmodi
et quocumque legato per ipsum sibi relicto penitus excludatur,

et legata quaecunque eis ademit, et voluit haberi pro ademptis.
Et idem voluit dictus dominus Episcopus in legatariis quibusli-

bet quibus in testamento vel codicillis suis predictis aliquid

legavit per omnibus observari. Item postremo voluit et ordi-

navit quod omnes officiarii, familiares, servitores, et ministri, in

hospicio vel extra, remanerent secum et in obsequiis suis, sicut

solebant, usque ad diem qua solempnes exequiae et funeraha pro
ipso fieri et celebrari deberent. Et si quis ex eis ab officio,
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familia, servlclo, el ministeriis suls, ante dieni exequiaruin ct

funeris supradictum, i-ecesserit sine licencia ipsius domini Epis-

copi vel executorum suorum, extunc legatuin quodcuinque in

testamento sen codlcillis predictis sibi relictum nullatenus solva-

tur, sad sit penitus sibi et omnino ademptuni. Presentibus dis-

eretis viris dominis Willielmo Ryell, Henrico Beswyk, ct Wil-

lielmo Pistliorn presbiteris Eboracensis Dunolmensis et Lincoln-
iensis dioceseos, testibus specialiter vocatis et requisitis. Super
quibus omnibus et singulis prefatus dominus Episcopus manda-
vit michi, notario publico infrascripto, registrario et scribos suo,

conficere nnum vel plura publicum vel pnblica instrumentum
sen instrumenta. Acta sunt licec omnia et singula, prout supe-
rius scribuntur et recitantur, sub annis Domini, Indictione,

Pontificatu, men^sibus, diebus, et locis, in singulis actis supe-
rins niemoratis. Presentibus eciani testibus singulis a,ctis supra
descriptis. \_Notarial act.']

[Probacio coram Custode Spiritualitatis Archiepiscopatus
Ebor., Sede vacante. xxi Ap. mccccvi. Administratio datur
Thoniffi de Weston Archidiacono Dunolm., Ricardo de Holme,
Alanc) de Newerk, Petro de la Hay, & Johanni Hildeyerd.]

INVENTARIUM OMNIUM BOXOIIUM DICTI RKVERENDI PATRIS
IN TESTAMENTO ET CODICILLIS EJUSDEM DIVERSIS

PERSONIS LEGATORUM.

In primis j ciphus aureus, coopertus, operatus ad moduni
campanae, punctatus intus et extra cum ramis et foliis vitis per
totum, cum

j
parva perla in pomello. Detur Roberto Episcopo

London. '

Item j magnus ciphus deauratus, coopertus, cum pede ro-

tundo, cum uno chapeletto in fundo de rosis albis blancis et

rubeis, et cerva in medio insculpta, ad externum per totum de
aquilis, leonibus, coronis, et aliis babonibus, et in pomello unus
nidus et tres homines stantes capientes puUos de nido, ponderis
xviij marcarum. Detur sorori meceP-

Item unus alius ciphus deauratus, coopertus, ad formam cali-

cis, habens pedem rotundum, stantem super tres angelos,

sculptus ad externum cum babonibus, floribus, foliis, et litteris,

habens in pomello unam aquilam deauratam ponderis xij mar-
carum. Item alius ciphus deauratus, coopertus, operatus ad
formam campanae, habens pedem ad formam rosa?, punctatus
ad externum cum liliis floribus et pomello rotutido et piano, pon-

• This Prelate, as we have above stated, died before the Testator.
8 The Prioress of Sn-yne, whose name may be added to the list in Burton.
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der' Item alius ciphus deauratus, et coopertus ad formam
campanse operatus, habens pedem ad modum rosae, punctatus

intus et extra, habens circurnferentiam et poniellum in cooper-

torio ad modum coronge, et in medio pomelli campiim viride

cum floribus albis, ponderis x marcarum. Item alius cipiius

deauratus, coopertus, operatus ad modum calicis, cum pede
rot undo, habens arma in pomello circumscripta 2lbp 000, ponderis

ix marcarum iiij unciarum. Item alius ciphus deauratus, coo-

pertus, bassus, inscriptus in latere et coopertorio cum verbis,

lltiriclin, Pt arniis Domini superius in pomello, ponderis viij

marcarum iiij unciarum. Item alius ciphus deauratus, coopertus,

de opere Parisiensi, habens pedem rotundum, insculptus ad ex-

ternum cum uno fVetto, punctatus cum diversis floribus, ponderis

xj marcarum vij unciarum. Item j ciphus deauratus, stans super

unum pedem magnum ad modum castri, cum cooperculo ar-

genti deaurato, habens in pomello unum angelum argenteum
album, ponderis xj marcarum. Dentur isti vii clplii vii Executori-

bus mtis, cuilibet eorum tarns, secimdum eiectiunem. Et detur eis

electio gradathn, secundum ordinem quo Testamento meo iiiscribtin-

ttir, incijnendo a primo post Dominum Episcopum London, et sic

discendeiido ad idtimum Exectdoreni.

Item unum gobellum argenti deauratum, cum cooperculo

batellato, stans super tres leones, ponderis ij marcarum j unciae.

Detur magistio W. Hidl.

Item tres ciphi vocati nutes, quorum major habet cooper-

culum et pedem argenti deauratum, alii duo coopercula et

pedes argenteos albos, ponderis vj marcarum j unciae. Dentur
melior Jolianni Tudewe, secimdiis y. Cayser, tercius T. de At/ie-

reston.

Item j ciphus argenti cum cooperculo, stans super tres leones

de auro, et in pomello arma Episcopi dudum Lincoln, ponderis

iiij marcarum v unciarum. Detur Elena; relictcB W. fratris

Domini.
Item ij pelves argenti deaurati, j coopertorium alterius

habentes arma Principis Walliae in fundo, ponderis xiiij mar-
carum V unciarum. Detur lloberto Episcopo London.

Item unus ciphus masar, stans super pedem argenti deaura-

tum, mobilem, portatum super tres leones, cum bordura argent;'

deaurata et ymagine sancti Johannis Baptistae in fundo,

cooperculum borduratum de aquilis argenti deauratis, et po-

mellum ainellatum de azuro cum j chapelletto viridi et iiij

rosis albis, ponderis. Detur Stephano Patrington.

Item j zona argenti deaurata super tissoua, ponderis j marcae

vij unciarum. Detur Thomce Burgh presbitero London.
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LiBRi CAPELL.K. Itemj Alisbale notatuin, niiiiiatuiii de auro
;

quod fuit quondam Johannis de Grandissono, habens in quolibet

niense Kalendarii yniagines pertinentes figuratas, et inclj.it 2""

folium prima columpna " primis mandantem," et finit prima
columpna ultimi folii in rubro " postea revertentes clerici de
tumulo dicant." Detur Roberto Episcopo London.

Item aliud Missale parvum, pro oratorio, coopertum de pan-

no serico, lineatum de corlo rubeo, miniatum de azur et vernii-

culo intermixtim, habens sequentias anni simul in fine libri, et

incipit tercium folium in Kalendario " tercius occidit," et ulti-

nium folium prima columpna incipit "in missis cotidianuni."

Defiir Boherto Blundell}

Item j Portiphorium antiquum cum plena legenda, notatum,
miniatum per totum de azuro vet' osemund, coopertorium coiii

aibi, et incipit primnm folium prima columpna " Te Deum
laudamus," notatum, et ultimum folium tercia columpncl " xl''""

annis proximis fui." Detur IV. Pisthorn.

Item parvum Portiforium portabile, in quo Dominus dicit

officium cotidianuni, miniatum cum azuro et cum litteris auri in

festis principalibus, coopertum velvto rubeo brodar' in superiori

parte cathenis et rosis et claspis argenti, cujus primum folium

incipit ultima coltmipna " per totum annum," te*^ in rubro, et

ultimum folium de littera current! factum, prima columpna "ex-
pediar ergo." Detur R. Blundell.

Item j Antiplionar notatum, miniatum de azur per totum,

excepto psalterio, quod est miniatum et intermixtum de vermi-

culo, coopertum de corio albo, et incipit primum folium secunda
columpna " Clerico autem incipiatur ;" penultimum folium
in iij columpna " mater ilia concepit." Detur JV. Ryell.

Item j Antiphonar notatum, miniatum per totum de azuro,

excepto psalterio, quod est miniatum et intermixtum devermiculo,
habens in fine libri Officium beatae Mariae, et incipit primum
folium 2^. columpna " benedictus Dominus Deus" notatum;
ultimum 3^. columpna " stirps Jesse clara diluit." Detur H.
Besewyk

Item aliud Gradale notatum miniatum de azur, coopertum
corio albo, cujus primum folium, secunda columpna, incipit

"Salve mater salvatoris" et ultimuni folium finit " Agnus Dei."
Detur Johanni Biry.

Item aliud Gradale notatum, miniatum de azur, coopertum
corio albo, habens litteras aureas in festis principalibus et do-

1 The domestic chaplain, notary, and scribe, whom the Bishop seems to have
had at his elbow for two years, and perhaps longer, before liis death.
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minicis; incipit secundo folio in textu "Exorcize te, creatura

salis," et finit penultimo folio prima columpna "siquis cordis et.

oculi non sentit.". Detur T. JVyot.

Item j Gradale magnum et novum, coopertum pelle rubea,

et incipit primo folio 2^* col. in rubro " per totum annum," et

finit ultimo folio " percipientes domine." Detur W. Marim-
hill}

Item aliud Gradale magnum, coopertum pelle alba, et inci-

pit primum folium secunda columpna " dominator Dominus" et

finit penultimo folio prima columna "in Dei presencia," notatum.
Detur W. Graundesden.

Item aliud Gradale parvum, coopertum pelle alba, et incipit

secundo folio prima columpna "ra nos requiem eternam" et

finit ultimo folio prima columpna " vere filius Dei erat iste."

Liheratur capellce de Skirlawe, tie mandato Domini.
Item j Portiphoi'ium magnum, notatum, coopertum pelle

alba, et incipit primum folium prima columpna " sacerdos in

eternum," et finit ultimo folio quarta columpna " gloriae mag-
nificat" et secuntur postea responsoria & anti})honae deficientes

supra. Detur Roberto More clerico.

Item unum Portiphorium parvum, notatum, coopertum pelle

alba, et incipit primum folium secunda columpna " ecce dies

veniunt," et finit ultimum folium prima colum})na " gloria no-

minis Dei." Detur Johcnmi Gille.

Vestimenta capeli.vE. In primis, unum vestimentum de
velvto rubeo, brodatum de coronis et stellis auri, continens j

casulam, iiij tunicas, cum vj stolis, iij manipulis, et iij amittis

cum paruris, et iij zonis pertinentibus, et cum frontali et sub-

frontali habenlibus ymaginem crucifixi, beataj Virginis, et

Sancti Johannis, et panno pro lectrino, cum v capis habentibus

orfreias auri cum ymaginibus stantibus in tabernaculis, et omnes
de eadem secta. Item una casa pro corporali operata cum salu-

tacione beatae Virginis ex una parte et cum coronacione ejus-

dem ex altera. Item duae curtinae de tartarino rubeo cum coro-

nis et stellis aureis superpositis, et j tualia cum frontali stricto

de eodem opere. Detur EccIesi(T Ebor.

Item j vestimentum de baudekino albo, broudatum de stellis

albis, habens casulam, ij tunicas, et vj capucios, cum orfreis

viridibus operatis de tabernaculis et ymaginibus aureis, et vij

capae principali \ita'] cum orfreis auri operatis de tabernaculis et

ymaginibus in serico, cum armis Domini in parte inferior!, cum

1 This person was Vicar of Hesilden and Kectov of Meldon.
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quatuor albls, et quatiior ainittis, et eoruni paniris, ij stolis, et

iij nianipulis, cum Irontali, subfrontali, ct iVontali stricto, cum
panno pro lectrino et pulvinari pro altari, de eodem panno, et

ij cnrtinis de tartariuo albo operatis de stellis aurels. Dcfur

EccIesiiV Beverlaci.

Item unum vestimentu.m de velvto rubeo, broudatum de tri-

foliis aureis cum orfrels aureis et ymaginibus, de serico, habens

casulam, ij tunicas, iij albas, iij amittos, cum paruris, ij stolas, et

iij manipulos, iiij capas, et froiitale, subfrontale, frontale strictum,

et pannum pro icctrino, de sacino rubeo, brodatum de trifoleis

aureis, cum ij curtinis de serico rubeo radiatis de auro. Ddur
Ecclesla de Hoveden.

Item aliud vestimentum de velvto, palato de albo, virldi, et

bianco, ac radiatum cum auro, contiuens j casulam, ij tunicas,

iij albas, iij amittos, cum priruris, ij stolis, et iij manipulis,
j

capam priacipalem, cum orfreis aureis operatam de ymaginibus

de serico, et alias quatuor capas cum orfreis de velvto rubeo

brodatas de floribus, cum fiontali, subfrontali, et frontali stricto,

panno pro lectrino de eadem, et ij curtinis de panno serico palato

de rubeo et bianco radiatis de auro. Detur Eccleaice IVellen.

Irem aliud vestimentum de panno serico albo, operato cum
ramis vitis foliis et racemis et draconibus parvis, omnibus de

bianco, continens j casulam, et iij capas cum orfreis aureis ha-

bentibus ymagines Sanctorum in tabernaculis, ct alias ij capas

habentes orfreis de panno aureo ultramarino, et ij tunicas

habentes orfreis currentes, cum iij albis, ij amittis, ij stolis, et iij

manipulis, cum frontali habente salutacionem beatas Virginis,

et subfrontale piano, et pulvinari de eodem panno. Item ij cur^

tinae de tartarino albo et bianco palato cum auro interlineato,

Detur EccIesicB de Derlyngton.

Item unum vestimentum de panno aureo bianco, operato de

vinis albo serico et bestiis aureis volantibus, cujus casula et iij

capaa habentes orfreis operatos de ymaginibus Sanctorum et

tabernaculis, ij tunicas habentes orfrees currentes. cum iij albis,

iij amittes, ij stolis, et iij manipulis, cum froniali superiori ha-

bente ymaginem Cruciiixi, beatae Mariae, et Sancti Johannis,

subfrontali piano de eodem panno et j tual cum frontali stricto

et })anno pro lectrino, cum ij curtinis longis [)alatis. Detur
Ecclesice Cestrice in Strata.

Iteni j vestimentum de panno rubeo aureo, crjus casula et iij

capffi haben't orfrees de panno aureo de Maurisclio, ij tunicas

habentes orfreias currentes, cum frontali habente ymaginem
Crucifixi, Sanctae Mariae, et Sancti Johannis, subfrontali piano

de eodem panno, cum iiij albis, quatuor amitlis, ij stolis, qu.>

V
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tiior nianipulis, et tualia cum fVontali stricto, et ij curtinis di*

tartarino i-ubeo. Detur Ecclesi(V dc Aukland.

Item alium vestlmentum de satiuo bianco, brodatum deparvis
leopardis aureis, lineatum de viridi cardii, continens casulam
cum orfreiis aureis strictis, ij tunicas, et capam cum orfreis de
velvto rubeo brodatam cum garteriis quadratis, iij albis et iij

amittis, ij stolis, et iij manipulis. Detur Ecclesice de Norton?
Item duo thuribularia argenti deaurata, ejusdem formas, cum

cathenisargentl et ponderis xij marcarum et ij unciarum. Den-
tur Archiepiscopo Ebor.

Vestes et panni in garderoba. In primis una roba de
panno Oxoniensi mixta sendr', continens mantellum et capucium
foderis de var' purg', aliud capucium foderatum de erminis,

chimcram foderatam de med', garnarch' foderatamde var'. De-
tur Oswaldo Episcopo Candida; Casic.

Item alia roba de niurreio yp'n continens mantellum et capu-

cium foderata de purg', aliud capucium foderatum de erminis,

chimeram foderatam de mediis var', garnach' foderatam de var'.

Detur PriorisscB de Swyna.
Item alia roba de sanguine London', continens mantellum^

chimeram, et duo capucia, foderata de varo purg', et garnach'

de populo. Detur ElencB relictcefratris met.

Item j supertunica de bianco Oxoniensi mixto, foderata de

var' cum capucio foderato de varo purg'. Detur fV. Marun^
hull.

Item j mantellus de bianco foderatus de Christi grey, alias de
griss'. Detur TV. Riell.

Item j opelanda de griseo, vocato monstrevillers, cum capucio